- 1 -

北京市西城区人民政府办公室文件

西政办发〔2017〕9 号

北京市西城区人民政府办公室关于
成立北京市西城区行业协会商会与

行政机关脱钩联合工作组的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处，各有关单位：

为落实《中共北京市委办公厅 北京市人民政府办公厅关于

印发<北京市行业协会商会与行政机关脱钩工作方案>的通知》

（京办发〔2016〕28 号）有关要求，积极稳妥推进本区行业协

会商会与行政机关脱钩，经区政府研究，决定成立北京市西城

区行业协会商会与行政机关脱钩联合工作组（以下简称联合工

作组）。现将有关事项通知如下：

- 2 -

一、主要职责

组织实施《北京市西城区行业协会商会与行政机关脱钩试点

方案》，推进全区行业协会商会脱钩工作，统筹协调解决脱钩工

作中的重点难点问题。

二、组成人员

组 长：王少峰 区政府区长

副组长：郁 治 区政府副区长

成 员：皮 强 区委组织部常务副部长

张中喜 区民政局局长

黄安武 区编办副主任

龚建军 区委社会工委副书记

刘 巍 区发展改革委副主任

宋国利 区科信委调研员

王景彪 区民政局工会主席

吕青波 区财政局副局长

赵秋华 区人力社保局调研员

马佩鸿 区商务委副主任

耿 兵 区审计局副局长

王可佳 区国资委副主任

蔡莹媛 区工商联副主席

三、工作机构

联合工作组办公室设在区民政局，承担联合工作组日常工

- 3 -

作，王景彪同志兼任办公室主任。

联合工作组成员调整由各成员单位向联合工作组办公室提

出，报联合工作组组长批准。

北京市西城区人民政府办公室

2017 年 5 月 8 日

- 4 -

抄送：区委各部门，区武装部。

区人大常委会办公室，区政协办公室，区人民法院，区人民

检察院。

北京市西城区人民政府办公室 2017 年 5月 9 日印发